A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de

Administração, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011;

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR, as inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente

ao Edital nº 001/2023, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à

necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de Agente de Veículo

AutoMotor.

AGENTE DE VEÍCULO AUTOMOTOR

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME CPF/MF RESULTADO

01 Marco Eugênio da Silva 041.593.559-86 DEFERIDO

02 Luciano Gomes Pinto 048.898.319-32 DEFERIDO
03 Marcio Roberto de Souza 033.771.989-62 DEFERIDO
04 João Paulo do Nascimento Alves 111.920.939-09 DEFERIDO
05 Roseani Cristina Sacani 022.087.049-75 DEFERIDO
06 Ronyanderson Dias Pimentel 150.218.108-80 DEFERIDO
07 Lucimagner Kenebe 024.413.249-69 DEFERIDO
08 Claudecir Ribeiro 018.244.639-52 DEFERIDO
09 Rogério Fernandes Rodrigues 069.579.089-76 DEFERIDO
10 Helio Monge Scandoleiro 466.515.869-04 DEFERIDO
11 Michel Alves de Santana 063.513.489-60 DEFERIDO
12 José Rodrigues Bogo 070.545.899-71 DEFERIDO
13 Felipe Dos Santos Prieto 094.785.809-14 DEFERIDO
14 Aroldo José de Oliveira 040.316.729-93 DEFERIDO
15 Jefter Pedroche Prieto 107.929.739-17 DEFERIDO
16 Murilo de Lima Moura 099.748.319-97 DEFERIDO

Nova Esperança, 01 de Março de 2023.

Moacir Olivatti

Prefeito Municipal

Dalberto Toná

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

12
5-

E
44

E
-7

7F
C

-A
A

A
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

12
5-

E
44

E
-7

7F
C

-A
A

A
9